[image: image1.jpg]

Департамент культуры и национальной политики Кемеровской области
Губернаторский культурный центр «Юные дарования Кузбасса»
Россия, 650004, г. Кемерово, ул. Заузелкова, 2,

тел. /8-384-2/45-24-07, факс 45-24-34, e-mail: udk42@mail.ru
	исх. № 98   от 10.09.2019 г.

на №______  от  ________
	Начальнику

Управления по культуре
администрации города Прокопьевска
И.А. Дьяконову

Уважаемый Игорь Александрович!

На основании Приказа департамента культуры и национальной политики Кемеровской области № 406 от 06.09.2019 г. «О назначении Губернаторской стипендии «Юные дарования Кузбасса» в 2019-2020 учебном году» Губернаторская стипендия «Юные дарования Кузбасса» 2019-2020 учебного года назначена следующим учащимся учреждений культуры г. Прокопьевск:

	№
	Полное наименование образовательного учреждения
	ФИО стипендиата

	1.
	МАУДО «Детская школа искусств № 10 имени А.И. Хачатуряна»
	Барладенюк Иван Павлович

	2.

	Бойко Станислав Павлович

	3.

	Вопилова Анастасия Алексеевна

	4.

	Неверов Андрей Дмитриевич

	5.

	Николаев Геннадий Александрович

	6.
	МБУ ДО «Детская музыкальная школа № 11»
	Ермоленко Егор Андреевич

	7.

	Неверов Александр Дмитриевич

	8.

	Пазий Гордей Евгеньевич

	9.

	Чекрыжова Екатерина Федоровна

	10.

	Шабалина Елена Валерьевна

	11.
	МБУ ДО «Детская музыкальная школа № 57»
	Барилло Варвара Анатольевна

	12.

	Рудаков Андрей Михайлович

	13.

	Шамеева Надежда Наильевна

	14.
	МБУ ДО «Детская художественная школа № 8»
	Панова Полина Алексеевна

	15.

	Смирнова Варвара Александровна

	16.

	Учитель Артур Сергеевич

	17.

	Черневич Анна Олеговна

	18.
	МАУК «Дворец культуры им. Маяковского»
	Рыжкова Варвара Игоревна

С уважением,

директор ГУ «Губернаторский
[image: image2.jpg]

 культурный центр

«Юные дарования Кузбасса»                                                                            А. В. Пелагеевская